
 

Delibera della Giunta Regionale n. 777 del 21/12/2012

 
A.G.C. 21 Programmazione e Gestione dei Rifiuti

 

Settore 2 Gestione

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ISTITUZIONE NEL BILANCIO GESTIONALE 2012 DI CAPITOLI DI SPESA DENOMINATI

"  REISCRIZIONE PER PAGAMENTO SOMME COLPITE DA PERENZIONE

AMMINISTRATTIVA AI SENSI DELL'ART. 42 L.R. 7/2002 SIA PARTE CORRENTE CHE

PARTE CAPITALE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 80 del  31 Dicembre 2012



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore e delle risultanze e degli atti tutti richiamati ne lle 
premesse che seguono, costituenti istruttoria a tut ti gli effetti di legge, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal D irigente del Settore a mezzo di sottoscrizione 
della presente  
 
PREMESSO 
 

a. che il Consiglio Regionale con legge regionale 27 gennaio 2012, n. 1 ha approvato le disposizioni 
per la formazione del bilancio annuale 2012 e pluriennale 2012-2014 della Regione Campania 
(legge finanziaria regionale 2012); 

 
b. che il Consiglio Regionale con legge regionale 27 gennaio 2012, n. 2 ha approvato il bilancio di 

previsione della Regione Campania per l’anno finanziario 2012 e bilancio pluriennale per il 
triennio 2012-2014; 

 
c. che la Giunta Regionale con deliberazione n. 24 del 14 febbraio 2012 ha approvato, ai sensi 

dell’art. 21 della L.R. 30 aprile 2002, n. 7, il bilancio gestionale 2012; 
 

d. che il Consiglio Regionale con legge regionale 9 agosto 2012, n. 27 ha approvato disposizioni 
urgenti in materia di finanza regionale; 

 
e. che il Consiglio Regionale con legge regionale 9 agosto 2012, n. 28 ha approvato la variazione al 

bilancio di previsione della Regione Campania per l’anno finanziario 2012; 
 
CONSIDERATO 

 
a. che con decreto dirigenziale n. 15 del 22/6/2012 questo Settore ha predisposto la liquidazione a 

favore di singoli Comuni della Campania per interventi nel settore della raccolta differenziata, 
imputando la relativa spesa, trattandosi di fondi perenti, sull’unico capitolo ( 914 U.P.B. 6.23.52 ) 
del bilancio regionale 2012 assegnato all’Area 21 relativo ai fondi caduti in perenzione 
amministrativa; 

 
b.  che con nota n. 591426 del 1° agosto 2012, pervenuta in data 2/10/2012, il Dirigente del Settore 

Entrate e Spesa di bilancio ha comunicato di non poter procedere alla liquidazione del decreto 
sopra menzionato, motivando che il capitolo di spesa è relativo alle sole spese cofinanziate dal 
POR 2000/2006; 

 
 

RITENUTO  
       
       a. che si rende necessario, per consentire il pagamento del decreto dirigenziale sopra indicato, dover 

istituire i capitoli di spesa come di seguito indicati: 
 
 a. 1 cap.  912 ( U.P.B. 6.23.52 ) classificazione 1.1.190.2.10.29 denominato “Reiscrizione per 

pagamento somme colpite da perenzione amministrativa ai sensi dell’art. 42 Legge Regionale 
7/2002 Parte Corrente”; 

 
 a. 2 cap.  915 ( U.P.B. 6.23.52 ) classificazione 1.1.280.3.10.29 denominato “Reiscrizione per 

pagamento somme colpite da perenzione amministrativa ai sensi dell’art. 42 Legge Regionale 
7/2002 Parte Capitale”; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 80 del  31 Dicembre 2012



 

 

 
 

 
 

PROPONGONO, e la Giunta in conformità a voto unanime  
 
 

DELIBERA 
 

per i motivi di cui in premessa che si intendono di seguito integralmente riportati: 
 

 
1. di istituire, nel bilancio gestionale 2012, i seguenti capitoli di spesa: 
 

 1.1 cap.  912 U.P.B. 6.23.52 classificazione 1.1.190.2.10.29 denominato “Reiscrizione per 
pagamento somme colpite da perenzione amministrativa ai sensi dell’art. 42 Legge Regionale 
7/2002 Parte Corrente”; 

 
 1.2 cap.  915 U.P.B. 6.23.52 classificazione 1.1.280.3.10.29 denominato “Reiscrizione per 

pagamento somme colpite da perenzione amministrativa ai sensi dell’art. 42 Legge Regionale 
7/2002 Parte Capitale”; 

 
2. di attribuire, nelle more della concreta applicazione delle nuove articolazioni organizzative, la 

titolarità gestionale dei capitoli di nuova istituzione, all’AGC 21 – Programmazione e Gestione 
dei rifiuti – ; 

 
3. di inviare il presente provvedimento ad intervenuta esecutività: 
 

 3.1 all’A.G.C.  21 

 3.2 all’A.G.C.  08 Settori 01 e 02 

 3.3 al Settore Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale  

 3.4 al Tesoriere Regionale 

 
 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 80 del  31 Dicembre 2012


	BURC n. 80 del  31 Dicembre 2012

